

---

## **PRODUSE PAPETARIE SI ALTE ARTICOLE**

I.D.: 101362078

---

Data publicarii	05.08.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 787,90 RON - 787,90 RON

---

Descriere: OFERTA DE PRET NR CRT DENUMIRE UM CANT PRET UNITAR FARA TVA TOTAL VALOARE 0 2 DOSARE PLASTIC BUC 350 0.45 157.5 3 FOLIE PLASTIC 100 SET SET 5 8 40 4 REGISTRU INTRARI IESIRI A4 BUC 10 13.85 138.5 5 BIBLIORAFI COLOR BUC 50 6.24 312 6 TEXTMARKER DIV BUC 10 1.26 12.6 7 perforator kangaro dp 40 coli buc 1 45 45 8 PLIC C4 BUC 200 0.38 76 9 SCOTCH 19\*33 BUC 5 1.26 6.3 TOTAL VALOARE 787.9 \* PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA

---